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The Conservatlve Savlngs St Loan Ass'n 1614 Harney St
OMAHA 8713 NEB

nedbávat vaše zdraví

— PANU—

Vtíclavii Mlřlovskýmu

Oluou Betlacíiovoti
odbývnnMui v Hobotii dno I iervento 1911 v tli rámu

Přísli Jutu kdy douit trasou? bolnntm lilrjr
pteliánfm tm iirnou bolavým brdiutn luiuell jat
pak uúkollk ttyuua lezou i

t% A X m ji k hj i iáérnn by Tawiavn r uiiiaiin nao x
Vidy vzorná olmluhs u poiisn první třídy rií e iirlnlU

českou uniovou holírnu D1U
JlivUstnlví 1268 Jli13ul WU UUylW
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přeji Aiiíoiiíii it Annu Bendovi JKdnabn k#f I klidí olwlon b na iA itlUřl
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rmji r n rm mninirmi~i~i~riirr n

leU tak tt&imlt telefoaloky (Douf ni stanici ku vzrušující mcčiič když

ten vf-rn- starý domftcf lěk tilfvi vám a
KMiieri dlouho trvající tráneni pukli }io ull

jt v řa M''j' vrdy Uher doui tfplaf
návod k jwiiial u obalu lálive

23 S COo v lokiroáob

ftt řežte m napodobulB a LUJuJto vždy
KoWU a naftě jniotio

1007) anebo ebraiiU se přímo m Hiiiu OIkom ndadý fivéd t Frefuont
Nebr pí-iá- si pro jakousi Inforfirmu V Schneider Klein y čís

1232 Jlíni lt uMoe vedeenim U

vodárenská otázka O vyřízení to policejního lékaře nnčež byl těžce

znsnzujo so l obchodní zdejfií klub 'zrnnřný odvezen do iicmncnleo

'JT 1'ravý Italský Olivový O- - Domihlson policii udal žo seděl ve

lej v pftvodnleh nádobách 50o "včtniel na posicii n lackem Lyon

PHjnt Čermákova lékárna 12Cfl!l" vlJ1M W"J' kM " f":
již 11 ul Omaha 604f ! "0l l ''"! tl'Jmenovanélio a zeebi bez příčiny
lT Znameultí občerstvující UH JMýl]]n hymmvd byla jcílČ

nápoje vzorná obsluha a vakmhoi večera zničena u dopravena

maci a pojednou jal so buAlti do

budete obsleuleii ryohle a k nej néikolika kolem stojících policistur AD RICHTER 6 CO US Pearl Str New Vorlu

věUrmu uspokojeni 25tř Informaci dal mu kapitán HavanoRlcht riy CiidJiI pilulky ifc4 3fM a ty
— Paní Kva Wicklundová z čís! kterého Olson prý za jakousi ne-Hl- íí

již 21 ulpožádala v minu-''"ít"- č prohozenou M)známku udo-lýe- h

ilneeh juvenilnl ňřndy za ikí-J-
do krku Detektiv Maloney

ínoe při pátrání po jejím JOletéiu stoje im blízku a vida co ho déje

do policejního vězení
iiaviajrwr!r
1 --:í OMAHA # i

přiskočil k OlseiMivi a chtčl J-- J

synu Frankovi kterého již asi tý
strhnout! stranou Ton vsak so

a udeřil jej vsí sílou do oka

které mu (Iflkbidnč zčernil Tcpr- -

den pohře&iijc Zmínčná paní la

že její hoch byl k odchodu Z

domova sveden staršími již výrost

vixiiifi jeiiniini ucinuy nejonimo-oájíín- i

útulkem hostinoc kterýž
na 13 a Dorens ul Omaha vlastní

JOHN KHAJÍClíK Metzfiv le-žá-
k

stále čerstvý na čepu a chut-

ný luofl vždy po ruce V lahvích
1 na KaUony levně prodává zaru-

čené kořalky a Imp i domácí vína

Objednejte sobě na zkoušku zvbí-íl- é

výtečné přírodní domácí slad-k- é

víno Jest velmi lahodná vt ní- -

Aádné rnužo na

byt a stravu přijme Vác-

lav Nuděni 1ÍÍ03 WílIÍHin

Ht Omaliu Neb f0 tře

— Náá milý a vážený přítel a

všeobecné ctěný omnžský radní
kru Jun Louis Mcika své hodno

rel Hmrkovaký jenž má svfij fí-vo- d

na již II ul a ItoulevHrdii

byl minulý týden jednoho dne po

pnldvanáeto hodino veéerní pro-

buzen ve avéiii bytó který mií za

obehodem jnidezřilýni lomozem

kt''i'ý doléhal k iiim ti hie primu

i prCuVlí závodu jeho Vyhlédnuv
oknem ven apntril ai 1 7lcN' ho vý

roMtka jenž n pokouňel právě vy-

trhnout! výkladní okno jeho nimť

ve za pomoci čtyř polielstn dalšíchky n Žo prý byl v minulých dnech

spatřen ve Fairmont Už jednou mohl hýli (Useň srnž-- k zemi a

[rý utekl jí % domova nle to prý "cincji neškodným Jtránil so vsak

si zase druhého dru vrátil J""" tur do jMislednl chvíle takže
sti juko předseda méslské rady za- -

%ir Vkusně zařízený a bohatí M tíHatftm hezky tuhou prá-- i

záaobený obchod doulníkářský
K"'"'" 1 pak vsiizcn za mříže

lívé li Slává v nepříloiiitiostl J O Duhl- -

— Dr Leon II A rnobl lírlelý lé """ 'í'd iimyora takže Omaha
vlastni pan Václav DuSátko v čís tt '"" '" postaven nyi pfWj

ilioati Seběhl teijy dolň ti chtél

Ijej Ifipíti Výťiwttek VHk jej
a dal ni na út(k Na pejl- -

knř zdejAÍ stul se včera týden od- - " "vni mayorn — českého
policejního sudího jemuž se zod-

povídal pro neitořádne chování
nedělním čísle časopisu1202 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek ja
(Olsefí u svou omluvu uvádí žekož I veliké zásoby tabáku knřla-- j

vého aiíupavého a žvýkacího

ku který vmik mt inlxlé zuneelml

lze éÍHli jméno Keňo St dluir a

"jiílU CnHlellar ul Ueiiif St

( lir byl proto druhého dne zat-

čen tajným lleikm a na utaniri byl

Doutníky jeho jsou k dostání vfiu- -

poleilno občlí nesnesitelného Ve- -

dia Zesnul ve své residenci v ě

12'l sev 17 ul Traksl svou

zdo déle jak 10 roku n

před tím byl nějakou dobu vojen-

ským lékařem Zanechal tu sltiři-ěkéh-

otce dva bratry n jednu
sestru

Heslniiraler t W Melutz z ě

de v Omazo 41-t- ř

--— Thomas (' Munirer 'distríktrd

sfwdkový soudce pro Ne brusku
jdo knihy ziipiujieího HerŽJiuta za- -

"lic" čelli jhiiii zprávu že ně

kolík ci z "Českého" distriktu
otevřelo náklndiil káru na kolejích
builíiiKtonské dráhy u řeky a Že z

káry vyhnily celý náklad který
hhivnč pozftstéivaí z třesní Na

ženy ony byly vystaveny zutykiičij
a přelíčeni h nimi bude se konali

dne Jrt července před jsdíeejním
soudf cín Allsladtem V Zrávě té

udánu 'jsou I jména a mezi těmi
misii jMio i několik českých My
sami jo tieuvénlíme poněvadž o

slavil minulý týden v Lincoln r0

byl — opilý

MT Vzorného obsloužení do-stan-
e

se vám v hostinci " v H-
abru" na 11J a William ul Oma-

ha který nyní vbistií FH MitlC
VirKA Světoznámé Schlitzovo
pivo stále čerstvé na ěpu Ty

nejlepSÍ kořalky likéry vína a

doutníky jsou vždy k dostání
Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku Má i postele k pronaj-mut- í

20-t- f

výročí svých narozenin IJ přílo- - 1112 již 1(1 id potřeboval minu

— Minulý týden povoleni ku

aňatku mí vyzdvihli iíHletý Frank

MnitilriK i Itcscue a 22letá Annle

Stejskalová 2 Unwood Nebr

fár Nejstarilm a proto také

nejoblíbenějálm hostincem v čeaké"

Praze jest bez odporu hostinec

po léta pp Hloupém a Krom-le- m

n rohu 14 & Williain ul Kde

v hoatlncl jich zastavil ne jednou

jfljde podruhé lané neboť vidy
dostane se tnu anaaienltého "sto-fu- "

a vzorné obsluhy Na čepu

mají at&lo ěerstvý Hzný ležák

Metzfty a co se týče likéru a dout-

níků tu dostanete to nejlepSÍ
zbo-£- 1

v trhu nebeť Kloup a Kruuol

žádný "šmejd" nekoupí Tele-fo- n

Doutflas 7437

— Olá řada vyník Ajlclí-- obča-

nu v místních klubech zahájila

právě horlivou agitaci ve pro-

spěch městské komisní správy
která tik jejich názoru zuamená

jeden x největšleh uspčehů pro na
Ao mé to

Seitry Hájkovy dovedné

švadleny v fi 1730 jU 12 ul v

nabízí své iluiby českým

panira a dívkám a ručí ta úplné

Ceny mírné 51 tř

$W? Spolek Itarých Osadníku

uspořádá v neděli dna 23 červen

ce 1911 výlet do zahrady a míst-noi- tí

Sokolovny — od 2 hodin od-

poledne a do 12 hodin v noci —

Polovice vytéžku věnuje te české

ikole Vstupné osoba 25 centu

pro odpoledne a večer Vstupen

žitosti tó dosia jej veliká síla bla

neneu juko podezřelý eliarakter

W Vyplňování zubů laciným
uiateriileru za levnou onu stojí
na konec vke u:žli vyplňováni

dobrým materiálem by stala a tu-

díž nedejte v iéío věci na láoi

ale pro zaručenou práci a mírné

ceny dojděte si k Dr J C SOU-KILO-

r ěíle m v druhém po- -

lý týden jednoho večera do svého

závodil z klíněného kuchaře' Ná-hod-

k němu přisej jitý rmiŽ

který uslyáev oč běží představil

hopřání a nejčetněji mezí (rratu-lant- y

byla zastoupena Omaha

My máme hlavní stan na veškeré
Schůzo 6 A Rady koná ti sezboží se Melotzovl jako člověk jenž je v— William (! Mďhail iřízmd

kuchiiř-skč- umění hotovým
v Hokidovnň vc čtvrtek večer

Jediný toho druhu obchod v minulý tvln nřed líaLHktnímschod! 1'axtou budovy na severo
celé Jižní časti měsU aoudem Itellem k ixjdvodu a bvl

sirem Ifestnurater byl tím ovsem i'""" l i- - 'lež všichni lo

potěšen a vyzval jej aby "ov' ♦"'bnze se súčastní a rovněž

přijal li něho stálé a dobře plaeeiié "M"lH!vé "I"lkft všichni via-mísl-
o

Když imk týž s nabídkou it'"'i' k'í't 'ly přjl tl a

Zastavte se u nás a prohlédněte I'ro i!'oí"' ť odsouzen k dvoule- -

sobě nái "bargain" nucenému pobytu ve stát- -

ni m-- a ' v"- - Mďhiiíl dle obžaloby tukto přispěli národní práci

prodáme a vrátíme pěníte pakli
l1"1 v ' '''ř l"" 1h]nr

nebudete uspokojeni
Hm lf výdechu udal že ve

jeho byl srozuměn zavedl jej Me-lot- z

do kuchyně se Žádosti by se

tedy ihned pustil do večeře Kám

na chvíli odeád a když se vrátil
shledal Že zmizel nejen nový při- -

— Klub fVsko-fclo-
Starých

odbývá nyní pravidelné
své měsíční schAze a sie ksžílou

třetí nedělí v měsíci v Frairuu ho--

slit tu Colorudo byl už jednou od
Zvláitě nizké ceny na některé fKniAcn ale že byl tehdá parolován

Soudce Kstelle mu řekl že by jej
zboží každý týden

jntý jim ktndiař alo že so ztratilo I 'telil a alce ve 2 hod odpoledne
sedm liber masa osm liber masaWW nedělí dmi 10 ěerveneo veWm Vašák

2 hod odpoledne jli tedy schůze a
striini zboží dámské klobouky bo všichni aousedí nechť dostaví

ky jsou k dostáni u Jana iiman- -

východním rohu 16 a Farnam

ulice ] 5— tř
—- IJiM-mui- l íiiapektor Hehneíilnr

vyjxníMél na eelé ěáf boj víem o

Nobátu které by provozovaly
a (MMlomní obehod aniž by

m vzaly povolení za které řáduí

pedláej [ilntí ročního (toplat-k- u

I-e- Kdo ai ehe píx-hutn- na

dobrém a ííném pivečku likéru
ueb výtečném doutníku zajděte
do MNároJí Síni" p V FILIPA
na VI a William ul kde dostane

Vám té nejlepňí obsluhy Na

skladé výběr ujlepíeh tuzem-

ských i importovaných vin všeho

druhu kořalek a doutníku Krás-

ná udatnost pro pořádání schůzí
zábav a divadel V4 jřst znovu-zříeu- o

a vyhovuj vSem požádav-kft-

37tř
— Paní Hnitu Sedláčková choř

známého zdejšího ěeakého lékaře
dr F A Sedláčka vydala se mi-

nulý týden a deeruSkou Zdenkou

na ei-sl- lo Tyudall So Dak kdo

ty a střevíce dámské mužské

a ditské tboii výpravné
1254 So 13 St Omaha Nebr

ka 13 a Williams ul 50-t- f

Minulý týdi'n byli jamu vel- -

Til Jed Sokol Omaha
SchAze ve středu dne 12 čer-

vence v 8 hodin veŽer v
K fipulek taj

odsoudil daleko přísněji kdyby
viděl že je jen poněkud zdravěj-tí-

Vidy íemtvmi té neJlo(ii j
kotl vvlkerou frocřrll Importovaná I

domácí ntkládsná ovoce iMrdel stolní
tuamenltá oleje s jiuá UdAilliy v kidýéi obdrllte u nřtrlhi Dk#bo obli-bfnéb-

grorerlety

PETRA M SVAČINY
v CU 1242 Jli 13 ulice Omsbft

t níbo doNttnnte til rnumonílá mádlo
frnirké tvaroh a ponre ícmtvá vJ

Kaldodcnn femtvá ířlrolna a
rflrn ovoci Zboří u dováži

Dou!m 1824 m tf

— Minulý týden návštěvou v

sekaného a veliká šunka ficl aice

na policii kde vSu udal ale bylo
již pozdě
— Hen Donaldaon jenž byl jed-

noho večera minulý týden [mho
lán Irenou Lyonsovou která se

snažila vyhnat! jej ze své avětniee
V domě ě KOI acy 10 ul v nemoc
niei sv JoMcfa umírá Donaldaon

pracoval jako vozka pro Allen
Mroa Transfer Co Hána již mu

Leonsová ziiHiulila nožem liyla tak

prudká žo mu byly proraženy plí-c- e

Donaldson hned rxitom vvběhl

Colfax County meškali pj H Do

tegpita K AnliHta a Jan ňimáuek

kteří tíhl jx) čtyřdenním výletu
vrátili se zas do Omahy

i
ALBERT HRUBAN

jediný český tahradník a květi

Or Bratislav Olenstbler

český zubní lékař
pokoji 7IS7I v Sadová Cíly
NatloMal Beakyl6aHaray l

Wtkrfm fulDilkaltkou ir-- l kont

rilluirné neiiy 'Inlcf! huk iw
fUJujK iid 9 li (Iip iln ( I

VíATillf (iNf

Na iodnět zdejších pozemko- -

mi mílo Mtéšeni vH)iiiliik(iu ro-

diny ('hiw F Ktinda kterou táž

nám zaIala v podob" pěkné po-

hlednice až % Olivia Mimi Kyba-řťu- l

j prý tam výlwrné l'ři'jme
j'fitě lcpíií m hojným OHVcžcním a

za vzpomínku Hrdcěuň Urkuji-m- e

— Hmíifcný Pfiv ubor 4LyraM

UKpořáda v neděli dne 1G Čer-

vence 1911 velký společenský vý-

let do zahrady pp Houtíua Cechy

a Vejvotly na již 13 ul (tak zv

South Omaha Addition) Bohatý
a petttrý program Kftznř spf)!e-řciink- é

hry O občerstvení a sou-Kcdxk-

zábavu' důkladně poKta-rňn- o

— Známý vtský griM-erint- Ka

nář v Omaze má skleníky na 29

a Dorcaa ulici kam dojíždí Kast

Side Ilanaeom Park kára Mám

a"cwuoiKo majueio hí na ulici kde kleni k zemi Na ft

bude se možná konati jn- - sto to přivolaná policejní ambulnn-st- ň

jedna zvléútni volba kterou ho ee dopravila jej iak na stanici
má definitivně konečně vyřídili kde se mu dostalo první pomoci od

vždy čeratvé květiny na věnce a

kytice ku viem příležitostem Te

ae(e4'Slefon Iíarney 220 Kesidence
3íi73

stráví prázdninami eelý mtiíc 'h
jj-- wvčpní v míře nejhojnčjší a

spolu i ílHHtný a veselý návrat

W KdykeU byste si přáli
jakákoli viaa impertovani

Ji zdejší nejlepii kvality a stejně
dobré likéry ta nejniiii ceny rnů- -

— O nominaci do úřadu soudce

ve i iu háet i hH hude dle
losud otlcvdaných žáibmtí &est če

kmicu

t?' Na prodej eklsd nejleiiíl- -

ho fua žernoneckéhii kmI 12"Dá se snadno riditi při m alých výlohách Zaručen
JOHN DEER PLOW 0 O Kieslinp KL #100 ti Clsrí-- t ksI

100 Veliká zásoba pravého im

Kirtovanéiio rumu Fr Swinerád
li " -

hoMiuský UK jli 16 ii William

ulici — Tfl Douif 240H 24tf
-- '

pňHctní zprávy liceiunlho

j inp ktor Iťieharda Schneidra vy
!vlti it v Onuuo u ďdxi irv

i
i

Náš polovičně snížený
mm mm

velký výprodej
všech neúplnýhh řad mužských a jinošských
svátečních a z modré serge látky obleků za-

hájen bude

v sobotu dno 15 červonce 1911

SI0 až $35 obloky za $500 až $1750
Jii tu niU ípiUab JnKVnt hu brtvujeme itnii--i

AUmi ucvlorotiitniitl při lom n iilditý klitm
ICiiÍ Mitdeitl UvJc nu i Uohrw) vůle imni

IVIJďlc ilty

iď-- eU nilcA vybralo eilkem

r
i

--
y

r

J3L—J? Sli

- -4

♦ ItMSllífrfl na li eimid-- povolá
tl-- ii- - druhu ťoiiévtt-- [nik
Viít hfd kd IIHUÍ {MilriU-n- ě

dul ni uxvysdvitdi inprkor
luiidT vili indiuný nb-lio-n

tím! jrifí Itťjméliě n aMMH)

t Ví tu druhu té njlr4i
jknti a vily čerti viu frrt-ri- i

il'i uu a rfimé diw4 I 1

liup lshft-U- oMrlit v

kterýl tlastnl

lákBL J KNtZičCK
vU 1101 ndiUi WUliata

N'vitht jej j!au jiti 4

pHlřuk4 pMj lete iaw U Kaí4
m HUIt kA aějiiý ten pHva
kk ZitiiU ÚMhté rmerU má
l a tiarwK ksJdý {4tk tMit

Jen 1 Líbal detký láttupce 1202 jllnl 13

ulice Omaha Nob

09 Ihtittuv UtlÓVM

dohro kvnlllyZZ2 Pcrncm ul Omcho fJcb
" Věr tln dtwttt tu (dtrj


